
 

 
 

各位 

株式会社 小池建材  

  

 

【新型コロナウイルスに関する緊急事態宣言発令の緊急対応】 
 

弊社では、日本政府による緊急事態宣言が発令された状況を受け、新型コロナウイルス感

染拡大防止対策として、当面の間、以下の緊急対策を実施させていただきます。 

 

 下記にまとめますのでご確認のほどよろしくおねがいいたします。 

 
記 

 
1. 人員減員 
   在宅で就労可能な職種の従業員に関しては原則在宅勤務とし、工場勤務の 

従業員に関しては事業・業務継続の観点から、最小限の人数で人員を交代

させながら勤務する事と致します。 
 
2. 打ち合わせの自粛 
   各事業者様や会社関係者などとの対面での打ち合わせを当面の間、 

自粛（訪問営業活動を自粛）することとします。 
その間の対応は電話やメールを中心に行ってまいります。   

  
3. ご来社自粛のお願い  
   不要不急でなければ、極力弊社へのご来社は控えていただくよう 

お願い致します。書類の受け取りや引き取りは郵送などの方法を活用 
していただきますようお願い致します。 

 
4. 休業・営業時間 

 休業や営業時間の短縮を当面実施する予定はありません。しかしながら 
日々の状況が刻々と変化することから業務体制に変更がありましたら 
都度ご案内いたします。 
 

5. 感染者の確認 
   万が一にも、感染者が弊社から出た場合は速やかに保健所に報告し、 

消毒作業を行います。感染確認の事実をホームページ上で公表するとと 
もに、保健所の指導に従い、営業再開の許可が出次第、事業の再開を行 
います。 
 
 

ご不便とご迷惑をおかけいたしますが、ご理解ご協力のほどお願い申し上げ

ます。 
 

以上 


